Dane aktualne na dzień: 05-08-2025 07:47
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/wylacznik-roznicowopradowy-4p-40a-hnc-40-4-003-p-23428.html
Wyłącznik różnicowoprądowy 4P 40A
HNC-40/4/003
Cena brutto 247,83 zł
Cena netto 201,49 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 25826
Producent Brak
Opis produktu
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWOPRĄDOWY P 302 2P 25A 30MA
TYP AC SERII TX3
Charakterystyka ogólna
Wyłączniki różnicowoprądowe P 300 serii TX3
Zgodne z normą EN 61008-1
Typ AC - wykrywa prądy różnicowe sinusoidalne przemienne
Typ A - wykrywa prądy różnicowe sinusoidalne przemienne oraz pulsujące stałe
Parametry produktu
Dwubiegunowe 230 V~
Typ AC
Znamionowy prąd różnicowy: 30 mA
Prąd znamionowy: 25 A
Szerokość w modułach 17,5 mm: 2
wygenerowano w programie shopGold
Montaż na wsporniku TH35
Możliwość przyłączania za pomocą szyn grzebieniowych lub sztyftowych
Możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy z serii DX3
Dźwignia załączająca w kolorze szarym
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold